2

[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ УПРАВЛЕНИЯ ИМУЩЕСТВОМ

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

 от ______________20___ г.                                                                    № _______-к
г. Иваново

О внесении изменений в приказ Департамента управления

имуществом Ивановской области от 10.10.2017 № 149-к

«Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги «Продажа недвижимого имущества, находящегося в собственности Ивановской области, субъектам малого и среднего предпринимательства при реализации преимущественного права на приобретение ими арендуемого имущества»

В целях приведения нормативного правового акта Департамента управления имуществом Ивановской области в соответствие с законодательством Российской Федерации

п р и к а з ы в а ю:

Внести в приложение к приказу Департамента управления имуществом Ивановской области от 10.10.2017 № 149-к «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги «Продажа недвижимого имущества, находящегося в собственности Ивановской области, субъектам малого и среднего предпринимательства при реализации преимущественного права на приобретение ими арендуемого имущества» следующие изменения:

1. В разделе 1 пункт 1.3.8 исключить.
2. Из подпункта «г» подпункта 4 пункта 2.2.3 раздела 2.2 после слов «руководителя Департамента» исключить слова «при первоначальном отказе в приеме документов, необходимых для предоставления государственной услуги,».
3. Раздел 2.16 дополнить пунктами 2.16.3 – 2.16.5 следующего содержания:

«2.16.3. Количество взаимодействий Заявителя с должностными лицами Департамента при предоставлении государственной услуги (в случае личного обращения) равно 3. Продолжительность взаимодействия Заявителя с должностными лицами Департамента при предоставлении государственной услуги (в случае личного обращения) составляет 15 минут.

2.16.4. Информирование о ходе предоставления государственной услуги, в том числе с использованием информационно-коммуникационных технологий, осуществляется в соответствии с разделом 1.3 Административного регламента.

2.16.5. Государственная услуга в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг и по экстерриториальному принципу не предоставляется.».

4. Раздел 3 дополнить абзацем седьмым следующего содержания: «Государственная услуга в электронной форме, на Порталах государственных и муниципальных услуг не предоставляется.».
	Начальник  Департамента
управления имуществом

Ивановской области
	С.Ю. Рощин